

# Interaktywna grafika cyfrowa

- Specjalność - studia I stopnia

**Kierunek: Multimedia i grafika komputerowa**

Tradycyjne **OD PAŹDZIERNIKA** Studia licencjackie

## Co zyskujesz wybierając tę specjalność?

Poznasz techniki tworzenia materiałów graficznych wykorzystywanych do działań promocyjnych lub informacyjnych. Będziesz pracować na takich programach, jak Adobe Photoshop, Adobe Illustrator, Figma. Nauczysz się projektować zgodne ze standardami materiały reklamowe, opanujesz umiejętność tworzenia grafiki, która przyciąga uwagę odbiorców. Zdobędziesz również umiejętność projektowania stron internetowych zgodnych ze standardami i trendami. Będziesz wiedzieć, jak zapewnić funkcjonalność, estetykę i użyteczność swoich stron.

## Dodatkowe zalety specjalności

W ramach studiów grafika i multimedia będziesz realizował zajęcia w nowoczesnych pracowniach wyposażonych w najnowsze oprogramowanie, takie jak Adobe Photoshop, Adobe Illustrator czy Adobe AfterEffects.

## Praca dla Ciebie:

**Po ukończeniu studiów, możesz pracować jako:**

pracownik agencji reklamowych,  
specjalista ds. marketingu, web designer,  
pracownik w działach marketingu



# Zdaniem studentów

"

Dlaczego wybrałam Uniwersytet WSB Merito? Ponieważ chcę studiować na wysokim poziomie, a tutaj zapewnia mi to wykwalifikowana kadra wykładowców. Zachwycają mnie także strefy studenta, gdzie możemy odpocząć, pouczyć się i porozmawiać. Polecam każdemu tą uczelnię w Gdańsku!

"

**Marzena Zaborowska**

studentka Uniwersytetu WSB Merito

# Program studiów

## Przedmioty specjalnościowe:

Zaawansowane projektowanie stron internetowych,  
Modelowanie etyki postaci w grze,  
Języki skryptowe w tworzeniu stron WWW,  
Gry komputerowe i cyberkultura,  
Projektowanie Visual novels,  
Animacja klasyczna i cyfrowa

## Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

### Zapisując się do 17 lipca, zyskujesz:

**800 zł** dzięki zniżce w czesnym, która jest rozliczana na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną opłatę czesnego.

do 17 lipca  
czesne już od  
**363 zł** ~~430 zł~~ zł  
miesięcznie!

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości **85 zł.**

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 363 zł